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			آکادمی دیجیتال مارکتینگ دهبان
		

				

				
				
			با آموزشهای ما در بازار آنلاین به سرعت رشد کنید!
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			دوره حضوری مدیریت دیجیتال مارکتینگ 139
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			سطح  مقدماتی
		

				

				
				
							دورهای ویژه که به رشد سریع شما کمکی چشمگیر میکند!
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			مشتریان برجسته
		

				

				
				
							برخی از شرکتهایی که در دورههای ما شرکت کردهاند
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			دورههای پیشرفته تکمیلی (گرایشها)
		

				

				
				
							در صورتی که فارغ التحصیل دوره مدیریت (جامع) ما هستید، میتوانید یادگیری خود را در یکی از گرایشهای زیر ادامه دهید
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			دوره حضوری استراتژی دیجیتال مارکتینگ
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			در حال ثبتنام
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			در حال ثبتنام
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			دوره حضوری سئو مقدماتی
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			به زودی


		

				

				
						
					
			
								
				
			دوره حضوری بازاریابی در شبکه های اجتماعی
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						دوره حضوری/آنلاین					

							

		

				

				

					

		

				
			
								
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						1402-09-30					
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			در حال ثبتنام


		

				

				
						
					
			
								
				
			دوره آموزش بازاریابی محتوایی
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			دوره حضوری اصول دیجیتال مارکتینگ
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			دوره آنلاین بازاریابی محتوایی
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						نمایش همه دورهها
		
					
		

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			ورکشاپهای آموزشی دیجیتال مارکتینگ
		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			هیچ داده ای یافت نشد

		

				

				
				
					
			
						
						نمایش همه دورهها
		
					
		

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			نظرات دانشجویان
		

				

				
				
							فارغ التحصیلهای آکادمی درباره دورههای ما چه میگویند؟
						

				

				
				
					
			
				
											
									
							
					
						دوره مدیریت بازاریابی دیجیتال آکادمی دیجیتال مارکتینگ توسط اساتید مجرب و با سابقه این حوزه اجرا می شود. باتوجه به این که در چندسال گذشته موسسات مشابه زیادی اقدام به آموزش این دروس کرده اند تفاوت این دوره برای من نسبت به سایر آموزشگاهها این بود که اساتید در حوزه های مربوطه کار عملی انجام داده اند و تجربیات کاری خود را نیز در آموزش ها ارائه می کنند.					
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								حسام الدین گلاب			

		

								

											
									
							
					
						 تفاوت مدرسی که در موضوع مدنظر صاحب تجربه است، با مدرسینی که فقط تئوری میدونن، در این دوره مشهود بود. مطالب ارائه شده در کلاس برای کسی که در این موقعیت شغلی بخواد کار کنه به شدت قابل استفاده بود.					
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								رضا کریمی			

		

								

											
									
							
					
						من واقعا از کلاسها راضی بوده ام. تک تک جلسات و مطالب ارائه شده در دوره پنجره ای به روی یک دنیای جدید است که هر کدام به تنهایی میتواند برای راه اندازی یک کسب و کار استفاده شود. جالب هست که هر جلسه میگم این هفته بهترین جلسه بوده، هفته بعدش مطلب بعدی میگم نه این هفته بهتر از قبل بوده. خیلی خوشحالم که در این دوره ثبت نام کردم.					
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								راضیه تاجری			

		

								

											
									
							
					
						من از دانشجویان مهر ماه دوره هستم، با اینکه فوق لیسانس MBA از دانشگاه دولتی دارم، اما میتونم به جرات خدمت دوستان عرض کنم مطالب دوره واقعا بی نظیر هستند (تا به اینجای دوره و مطمئنا هزچه جلوتر برویم بهتر خواهد شد، هر جلسه مطالب جذابتر و کارآمدتر میشوند)، از دید من تدریس و دوره آقای دکتر دهبان فوق العاده مفید و کارآمد هست. مطالبی که در طول دوره خدمت دوستان ارائه میگردد صرفا تئوری نیستند، بلکه با نگاه به بازار ارائه میشوند، حتی مثالهای ارائه شده و تمرینها با نگاه به بازارهستند					
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								داود نویدپور			
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			دوره دیجیتال مارکتینگ: معرفی و بررسی اهداف آموزشی
		

				

				
				
							در عصر اطلاعات و فناوری که هر روز شاهد پیشرفتهای جدیدی هستیم، دیجیتال مارکتینگ به یکی از مهمترین ابزارهای بازاریابی برای کسبوکارها تبدیل شده است و شرکت در در یک دوره دیجیتال مارکتینگ حائز اهمیت شده است. دیجیتال مارکتینگ که به بازاریابی از طریق بسترهای دیجیتالی مانند وبسایتها، شبکههای اجتماعی، ایمیل و تبلیغات آنلاین اشاره دارد، از بازاریابی سنتی که بیشتر بر روی رسانههای چاپی، تلویزیونی و رادیویی متمرکز است، متفاوت است. این تفاوتها نه تنها در کانالها و ابزارهای مورد استفاده بلکه در توانایی تعامل مستقیم و دوسویه با مخاطبین نهفته است. دیجیتال مارکتینگ به کسبوکارها این امکان را میدهد که بازخورد فوری از مشتریان دریافت کنند و استراتژیهای خود را بر اساس دادههای دقیق و بهروز تنظیم کنند. این امر منجر به رشد سریعتر و افزایش دیدهشدن برندها در محیط رقابتی امروز میشود.
آموزش دیجیتال مارکتینگ از اهمیت ویژهای برخوردار است؛ زیرا به فرد مهارتها و دانش لازم را برای موفقیت در این حوزه پویا و همیشه در حال تغییر میدهد. دورههای دیجیتال مارکتینگ به طور معمول شامل سرفصلهایی مانند بازاریابی محتوا، بازاریابی شبکههای اجتماعی، سئو (بهینهسازی موتور جستجو)، تبلیغات پرداختی و تحلیل دادهها میشوند. هدف از این دورهها، تجهیز شرکتکنندگان به دانش و ابزارهای لازم برای طراحی و اجرای کمپینهای موفق دیجیتال مارکتینگ است. این دورهها نه تنها برای بازاریابان و کارآفرینان بلکه برای هر کسی که میخواهد درک بهتری از بازار دیجیتال داشته باشد، مفید هستند.
						

				

				
				
			دوره آموزشی دیجیتال مارکتینگ: گامهای اولیه برای ورود به دنیای دیجیتال
		

				

				
				
							دوره آموزشی دیجیتال مارکتینگ به شرکتکنندگان کمک میکنند تا با اصول اولیه و استراتژیهای کلیدی بازاریابی دیجیتال آشنا شوند. دوره دیجیتال مارکتینگ به طور معمول با معرفی مفاهیم پایه شروع میشوند و به تدریج به مباحث پیچیدهتر میپردازند. شرکتکنندگان یاد میگیرند چگونه یک وبسایت را برای بهینهسازی موتورهای جستجو تنظیم کنند، چگونه محتوای جذاب و مرتبط بسازند و چگونه از شبکههای اجتماعی برای افزایش تعامل و شناخت برند استفاده کنند. این دورهها همچنین به شرکتکنندگان نشان میدهند چگونه تحلیلهای داده را برای ارزیابی عملکرد کمپینهای خود و بهینهسازی استراتژیهای آینده استفاده کنند. این آموزشها برای کسانی که به دنبال درک بهتر بازار دیجیتال و بهبود مهارتهای بازاریابی خود هستند، بسیار ارزشمند است.
						

				

				
				
			دوره جامع دیجیتال مارکتینگ: پوشش دادن تمام جنبههای بازاریابی آنلاین
		

				

				
				
							دوره جامع دیجیتال مارکتینگ یک برنامه آموزشی است که به طور کامل تمام جنبههای بازاریابی آنلاین را پوشش میدهد. این دوره برای افرادی طراحی شده است که میخواهند دانش جامع و عمیقی از تمامی ابعاد دیجیتال مارکتینگ کسب کنند. از سئو و بازاریابی محتوا گرفته تا تبلیغات پرداختی، بازاریابی ایمیلی، بازاریابی شبکههای اجتماعی و تحلیل دادهها، این دوره به بررسی دقیق و عمیق تکنیکها و استراتژیهای نوین دیجیتال مارکتینگ میپردازد. این دوره برای کسانی که قصد دارند در حرفه خود به سطح بالاتری برسند و به متخصصانی چندبعدی در حوزه دیجیتال مارکتینگ تبدیل شوند، ایدهآل است. شرکتکنندگان یاد میگیرند چگونه استراتژیهای مختلف را با هم ترکیب کنند تا بهترین نتایج را از کمپینهای بازاریابی خود کسب کنند.
						

				

				
				
			دوره تخصصی دیجیتال مارکتینگ: تمرکز بر مهارتها و استراتژیهای خاص
		

				

				
				
							دوره تخصصی دیجیتال مارکتینگ بر روی مهارتها و استراتژیهای خاص در یک حوزه معین از بازاریابی آنلاین تمرکز دارند. این دورهها برای افرادی طراحی شدهاند که مایل به تخصصی شدن در یک زمینه خاص مانند سئو، بازاریابی محتوا، بازاریابی ایمیلی یا بازاریابی شبکههای اجتماعی هستند. تخصصی شدن در یک حوزه خاص میتواند فرصتهای شغلی و کارآفرینی جدیدی را برای افراد فراهم آورد و آنها را به عنوان یک متخصص در آن زمینه معرفی کند. دورههای تخصصی به شرکتکنندگان کمک میکنند تا دانش عمیقتری در مورد ابزارها، تکنیکها و استراتژیهای مربوط به آن حوزه خاص کسب کنند
						

				

				
				
			چگونگی انتخاب دوره مناسب: راهنمایی برای علاقهمندان به دیجیتال مارکتینگ
		

				

				
				
							انتخاب دوره دیجیتال مارکتینگ مناسب میتواند چالشبرانگیز باشد، زیرا باید با سطح دانش، اهداف شغلی و زمانی که فرد میتواند اختصاص دهد، مطابقت داشته باشد. برای انتخاب دوره مناسب، ابتدا باید اهداف خود را مشخص کنید: آیا به دنبال افزایش دانش عمومی خود هستید، یا میخواهید در یک حوزه خاص تخصص پیدا کنید؟ سپس، سطح مهارت فعلی خود را ارزیابی کنید و دورهای را جستجو کنید که با نیازها و سطح شما مطابقت دارد. همچنین، بررسی کنید که دوره مورد نظر چه نوع مدارک یا گواهینامههایی ارائه میدهد و آیا این مدارک در حوزه شغلی شما ارزشمند هستند یا خیر. در نهایت، قبل از ثبتنام، نظرات و بازخوردهای دیگر شرکتکنندگان را مطالعه کنید و از محتوا و ساختار دوره اطمینان حاصل کنید.
						

				

				
				
			شرکت در دوره دیجیتال مارکتینگ
		

				

				
				
							شرکت در دوره دیجیتال مارکتینگ مزایای بیشماری دارند، از جمله ارتقاء دانش و مهارتهای لازم برای موفقیت در عرصه رقابتی بازاریابی آنلاین. اهمیت دائمی یادگیری و بهروزرسانی دانش در این حوزه، به ویژه با توجه به تغییرات سریع فناوری و رویکردهای بازاریابی، بیش از پیش مشخص است. ما از خوانندگان دعوت میکنیم تا با شرکت در این دورهها، مسیر حرفهای خود را در حوزه دیجیتال مارکتینگ آغاز یا ارتقاء دهند و از فرصتهای جدیدی که این حوزه ارائه میدهد، بهرهمند شوند.
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			لذت یادگیری رایگان در خبرنامه ما
		

				

				
				
			هر هفته یک آموزش درجه یک برات ایمیل کنیم؟		
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			آکادمی دیجیتال مارکتینگ دهبان		

				

				
						
					
			
								
				
							اگر در فکر داشتن یک کسبوکار موفق در بازار آنلاین هستید، جای درستی آمدهاید! دیجیتال مارکتینگ دانش پولسازی کسب و کارها از فضای دیجیتال است و ما با جامعترین دورههای آموزش دیجیتال مارکتینگ شما را به یک متخصص تمام عیار تبدیل خواهیم کرد.
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			همراهتان هستیم		

				

				
						
					
			
								
				
					
			
						

		

				

				

					

		

				
			
								
				
							شمارههای تماس:
02191004746
						

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
					
			
						

		

				

				

					

		

				
			
								
				
							پشتیبانی دانشجویان در تلگرام:
dmasupport | ۰۹۰۱۰۹۵۶۹۱۱@
						

				

					

		

							

		
					

		

				
			
								
						
					
			
								
				
					
			
						
		

				

				

					

		

				
			
								
				
							مشاوره ثبتنام در واتساپ:
۰۹۹۱۲۳۳۰۷۲۰
						

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
					
			
						

		

				

				

					

		

				
			
								
				
							مشاوره ثبتنام در تلگرام:
dmatraining | ۰۹۹۱۲۳۳۰۷۲۰@
						

				

					

		

							

		
					

		

							

		
				
						
					
			
								
						
					
			
								
				
					
			
						

		

				

				

					

		

				
			
								
				
							تهران، خیابان بهشتی، خیابان پاکستان، خیابان هشتم (ساوجی نیا)، پلاک 27 ،ساختمان آکادمی دیجیتال مارکتینگ						
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							تمامی حقوق این سایت متعلق به آکادمی دیجیتال مارکتینگ دهبان می باشد.						

				

					

		

				
			
								
				
							طراحی توسط آژانس دیجیتال مارکتینگ دهبان
						

				

				
				
					
			
						
						
							
						
		
					
		

				

				

					

		

							

		
						

		



				

	
	




















































